
Place doss Nom Prénom Club N° licence temps pts/18 place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 3 FABRE Benjamin Vélo Club Graulhet
 2281017061 01:21,71 13 2 90 10 00:55,08 1 100 10 0:02:16,79 210

2 1 METRO Alex Villeneuve Cycliste
 2231092102 01:02,28 14 1 100 10 01:00,69 3 82 10 0:02:02,97 202

3 2 AOUSTIN Franck Pyrénissime Vélo Sport
 2265189087 00:59,89 12 3 82 10 00:58,58 2 90 10 0:01:58,47 192

4 8 ASSIE Valentin Vélo Club Graulhet 2281017004 01:28,23 3 5 72 10 01:01,14 4 76 10 0:02:29,37 168

5 7 PRADELLES Julien Vélo Club Graulhet 2281017112 01:20,96 4 4 76 10 01:02,70 6 68 10 0:02:23,66 164

6 5 BELMON Florian Vélo 2000 Onet
 2212265029 00:59,44 2 8 60 10 01:02,01 5 72 10 0:02:01,45 152

7 14 HASSAN Sofian Vélo Club Graulhet
 2281017098 01:51,52 3 7 64 10 01:03,04 7 64 10 0:02:54,56 148

8 11 PROBST Charles Pyrénissime Vélo Sport 2265189097 01:41,21 3 6 68 10 01:10,22 13 46 10 0:02:51,43 134

9 16 BONFANTI Bryan Vélo Club Graulhet 2281017142 01:23,32 1 13 46 10 01:03,24 8 60 10 0:02:26,56 126

10 15 LAFON Vincent Vélo Club Graulhet 2281017044 01:55,72 1 14 44 10 01:05,93 9 57 10 0:03:01,65 121

11 4 DEFER Thomas VTT Mazamet Montagne Noire
 2281269031 01:03,91 1 10 54 10 01:12,93 14 44 10 0:02:16,84 118

12 19 GARNIER Vincent Villeneuve Cycliste 2231092011 01:15,80 1 12 48 10 01:08,00 12 48 10 0:02:23,80 116

13 13 DECLAS Gabriel Vélo Club Graulhet 2281017016 01:44,96 0 16 40 10 01:06,07 10 54 10 0:02:51,03 114

14 6 ESPINE Guillaume VTT Mazamet Montagne Noire 2281269005 01:04,93 1 11 51 10 01:21,04 15 42 10 0:02:25,97 113

15 9 ASTOUL Thomas Albi Vélo Sport 2281246452 01:21,49 0 15 42 10 01:07,48 11 51 10 0:02:28,97 113

16 17 VIEILLESCAZES Tanguy Vélo 2000 Onet
 2212265012 00:42,15 1 9 57 10 0:00:42,15 67

1 29 CABIROU Marine CSO Millau
 2212034060 00:50,56 9 1 100 10 01:04,21 1 100 10 0:01:54,77 220

2 30 LAPORTE Marina Pyrénissime Vélo Sport 2265189151 01:28,80 4 2 90 10 01:23,69 2 90 10 0:02:52,49 200
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doss nom prénom club n° licence pts zone 1 pts zone 2 pts zone 3 Temps Total point 

1 METRO Alex Villeneuve Cycliste
 2231092102 5 4 5 01:02,28 14

3 FABRE Benjamin Vélo Club Graulhet
 2281017061 4 4 5 01:21,71 13

2 AOUSTIN Franck Pyrénissime Vélo Sport
 2265189087 6 4 2 00:59,89 12

7 PRADELLES Julien Vélo Club Graulhet 2281017112 4 0 0 01:20,96 4

8 ASSIE Valentin Vélo Club Graulhet 2281017004 3 0 0 01:28,23 3

11 PROBST Charles Pyrénissime Vélo Sport 2265189097 3 0 0 01:41,21 3

14 HASSAN Sofian Vélo Club Graulhet
 2281017098 3 0 0 01:51,52 3

5 BELMON Florian Vélo 2000 Onet
 2212265029 2 0 0 00:59,44 2

4 DEFER Thomas VTT Mazamet Montagne Noire
2281269031 1 0 0 01:03,91 1

6 ESPINE Guillaume VTT Mazamet Montagne Noire2281269005 1 0 0 01:04,93 1

15 LAFON Vincent Vélo Club Graulhet 2281017044 1 0 0 01:55,72 1

16 BONFANTI Bryan Vélo Club Graulhet 2281017142 1 0 0 01:23,32 1

17 VIEILLESCAZES Tanguy Vélo 2000 Onet
 2212265012 1 00:42,15 1

19 GARNIER Vincent Villeneuve Cycliste 2231092011 1 0 0 01:15,80 1

9 ASTOUL Thomas Albi Vélo Sport 2281246452 0 0 0 01:21,49 0

13 DECLAS Gabriel Vélo Club Graulhet 2281017016 0 0 0 01:44,96 0

29 CABIROU Marine CSO Millau
 2212034060 5 2 2 00:50,56 9

30 LAPORTE Marina Pyrénissime Vélo Sport 2265189151 2 1 1 01:28,80 4

RESULTATS FINAL TRIAL - CADETS, CADETTES

RJV de Nabeillou - Graulhet le 09 juin 2013



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

3 FABRE Benjamin Vélo Club Graulhet
 2281017061 00:55,076 1 00:55,076 00:55,309

2 AOUSTIN Franck Pyrénissime Vélo Sport
 2265189087 00:58,579 2 00:59,729 00:58,579

1 METRO Alex Villeneuve Cycliste
 2231092102 01:00,689 3 01:02,040 01:00,689

8 ASSIE Valentin Vélo Club Graulhet 2281017004 01:01,142 4 01:01,142 01:02,206

5 BELMON Florian Vélo 2000 Onet
 2212265029 01:02,010 5 01:03,915 01:02,010

7 PRADELLES Julien Vélo Club Graulhet 2281017112 01:02,701 6 01:04,918 01:02,701

14 HASSAN Sofian Vélo Club Graulhet
 2281017098 01:03,036 7 01:04,125 01:03,036

16 BONFANTI Bryan Vélo Club Graulhet 2281017142 01:03,240 8 01:03,240 01:18,118

29 CABIROU Marine CSO Millau
 2212034060 01:04,213 9 01:06,627 01:04,213

15 LAFON Vincent Vélo Club Graulhet 2281017044 01:05,929 10 01:06,086 01:05,929

13 DECLAS Gabriel Vélo Club Graulhet 2281017016 01:06,075 11 01:09,873 01:06,075

9 ASTOUL Thomas Albi Vélo Sport 2281246452 01:07,484 12 01:07,484 01:07,799

19 GARNIER Vincent Villeneuve Cycliste 2231092011 01:07,998 13 01:07,998 01:13,511

11 PROBST Charles Pyrénissime Vélo Sport 2265189097 01:10,221 14 01:10,221 01:12,594

4 DEFER Thomas VTT Mazamet Montagne Noire
2281269031 01:12,932 15 01:44,144 01:12,932

6 ESPINE Guillaume VTT Mazamet Montagne Noire2281269005 01:21,045 16 01:23,345 01:21,045

30 LAPORTE Marina Pyrénissime Vélo Sport 2265189151 01:23,686 17 01:23,686 01:25,103

RESULTATS FINAL DESCENTE - CADETS, CADETTES

RJV de Nabeillou - Graulhet le 09 juin 2013



Place doss Nom Prénom Club N° licence temps pts/18 place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 100 BARDOU Clément Vélo Club Graulhet
 2281017042 00:45,64 17 1 100 10 00:56,09 1 100 10 0:01:41,73 220

2 101 PELTAULT Txomin Lourdes VTT
 2265151238 00:48,54 17 2 90 10 01:00,36 3 82 10 0:01:48,90 192

3 102 COLIN Guillaume Vélo Club Graulhet
 2281017051 00:50,85 16 4 76 10 00:57,09 2 90 10 0:01:47,94 186

4 104 DELCROS Clément Cahors Cyclisme
 2246018101 00:50,62 16 3 82 10 01:01,13 5 72 10 0:01:51,75 174

5 103 CAMBOS Albin VTT Mazamet Montagne Noire
 2281269002 00:46,01 14 5 72 10 01:00,81 4 76 10 0:01:46,82 168

6 105 DELPUECH Victor CSO Millau
 2212034235 00:49,82 13 6 68 10 01:02,28 7 64 10 0:01:52,10 152

7 107 PAILLARD Nathan Lourdes VTT 2265151200 01:21,55 13 7 64 10 01:01,62 6 68 10 0:02:23,17 152

8 106 JULIAN Gautier CSO Millau
 2212034190 01:02,20 11 8 60 10 01:02,90 9 57 10 0:02:05,10 137

9 114 METRO Pierre Villeneuve Cycliste
 2231092100 01:02,12 8 11 51 10 01:02,84 8 60 10 0:02:04,96 131

10 129 FERNANDEZ Arthur Alternative VTT 2209316024 00:59,65 8 10 54 10 01:03,84 10 54 10 0:02:03,49 128

11 112 SALEIL Audran CSO Millau
 2212034123 01:00,84 9 9 57 10 01:04,02 11 51 10 0:02:04,86 128

12 109 SASSUS Julien Pyrénissime Vélo Sport
 2265189140 00:56,50 6 14 44 10 01:04,21 12 48 10 0:02:00,71 112

13 111 ROLLAND Thibault Vélo Club Graulhet
 2281017124 01:05,28 8 12 48 10 01:06,37 16 40 10 0:02:11,65 108

14 110 MONTEGUT Oihan Pyrénissime Vélo Sport
 2265189033 01:01,10 6 16 40 10 01:04,42 13 46 10 0:02:05,52 106

15 117 CRANSAC Hugo Albi Vélo Sport
 2281246372 00:51,81 7 13 46 10 01:07,34 17 38 10 0:01:59,15 104

16 108 GAL Adrien CSO Millau
 2212034311 01:42,53 5 19 34 10 01:04,47 14 44 10 0:02:47,00 98

17 133 MORLOT Lucas Alternative VTT 00:45,38 4 20 32 10 01:05,00 15 42 10 0:01:50,38 94

18 119 CARTER Sean Castelnau Vélo Team 2281322017 00:59,43 6 15 42 10 01:11,01 21 30 10 0:02:10,44 92

19 124 ARTIERES Clément CSO Millau
 2212034393 01:17,20 6 17 38 10 01:13,24 22 29 10 0:02:30,44 87

20 115 DALAIRY Vivian CSO Millau
 2212034313 01:26,91 4 21 30 10 01:08,37 19 34 10 0:02:35,28 84

21 121 MORI Théo Vélo Club Graulhet 2281017161 00:58,85 5 18 36 10 01:18,89 24 27 10 0:02:17,74 83

22 113 VILLEGAS Anthony Lourdes VTT
 2265151038 01:01,32 2 29 22 10 01:07,35 18 36 10 0:02:08,67 78

23 136 DEDEBAN Pierre Vélo Club Graulhet 2281017027 01:22,66 3 26 25 10 01:09,59 20 32 10 0:02:32,25 77

24 118 CHAMPIE Tom Montauban Cyclisme Formation 82
2282298063 00:55,03 3 23 28 10 01:20,93 26 25 10 0:02:15,96 73

25 139 PUECH Valentin Vélo Club Graulhet 2281017015 01:05,09 3 24 27 10 01:20,28 25 26 10 0:02:25,37 73

26 132 PLANCHAUD Flavien Villeneuve Cycliste 2231092120 02:00,72 4 22 29 10 01:21,60 27 24 10 0:03:22,32 73

27 120 ASTRUC Tom Castelnau Vélo Team
 2281322019 01:36,08 2 31 20 10 01:13,46 23 28 10 0:02:49,54 68

28 135 VICENT Brice Vélo Club Graulhet 2281017010 01:21,33 3 25 26 10 01:27,77 31 20 10 0:02:49,10 66

29 137 BOUSQUET Aur2lien Brassac Lacaune VTT 2281268020 01:32,99 3 28 23 10 01:23,54 28 23 10 0:02:56,53 66

30 123 VIEILLESCAZES Melvin Vélo 2000 Onet
 2212265009 01:03,87 2 30 21 10 01:25,50 29 22 10 0:02:29,37 63

31 134 VERSIGNY Mathis Vélo Club Graulhet 2281017003 01:27,80 3 27 24 10 01:31,56 33 18 10 0:02:59,36 62

32 122 ZACZYNSKI Lucas Castelnau Vélo Team
 2281322016 01:57,36 1 33 18 10 01:39,65 34 17 10 0:03:37,01 55

33 125 VIALA Simon Albi Vélo Sport
 2281246120 02:12,64 1 35 16 10 01:30,09 32 19 10 0:03:42,73 55

34 127 DA COSTA Mathias Pyrénissime Vélo Sport
 2265189022 02:30,00 0 38 13 10 01:25,72 30 21 10 0:03:55,72 54

35 126 DECLAS Gatien Vélo Club Graulhet 2281017018 01:08,51 1 32 19 10 02:27,65 38 13 10 0:03:36,16 52

36 131 ALVES Valentin Villeneuve Cycliste 2231092035 02:06,88 1 34 17 10 01:51,78 36 15 10 0:03:58,66 52
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RJV de Nabeillou 
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dimanche 9 juin 2013

Vélo Club Graulhet

catégorie :

Descente

MINIME F&G

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme



37 130 GARNIER Lorris Villeneuve Cycliste 2231092015 01:15,06 0 37 14 10 01:47,06 35 16 10 0:03:02,12 50

38 138 CELARIES Mathiieu Vélo Club Graulhet 2281017022 00:59,33 0 36 15 10 01:59,69 37 14 10 0:02:59,02 49

1 145 DE OLIVEIRA Léa Léa Pyrénissime Vélo Sport
 2265189142 00:54,39 9 2 90 10 01:11,65 1 100 10 0:02:06,04 210

2 146 RAYSSEGUIER Lucie Vélo Club Graulhet
 2281017125 00:45,01 9 1 100 10 01:14,01 3 82 10 0:01:59,02 202

3 147 JOUCLA MOUSQUE LucieLucie Lourdes VTT
 2265151233 01:08,84 8 3 82 10 01:12,56 2 90 10 0:02:21,40 192

CLASSEMENT MINIME FILLES



doss nom prénom club n° licence pts zone 1 pts zone 2 pts zone 3 Temps Total point 

100 BARDOU Clément Vélo Club Graulhet
 2281017042 6 6 5 00:45,64 17

101 PELTAULT Txomin Lourdes VTT
 2265151238 6 6 5 00:48,54 17

104 DELCROS Clément Cahors Cyclisme
 2246018101 6 5 5 00:50,62 16

102 COLIN Guillaume Vélo Club Graulhet
 2281017051 6 4 6 00:50,85 16

103 CAMBOS Albin VTT Mazamet Montagne Noire
2281269002 6 4 4 00:46,01 14

105 DELPUECH Victor CSO Millau
 2212034235 6 3 4 00:49,82 13

107 PAILLARD Nathan Lourdes VTT 2265151200 6 4 3 01:21,55 13

106 JULIAN Gautier CSO Millau
 2212034190 5 4 2 01:02,20 11

112 SALEIL Audran CSO Millau
 2212034123 5 2 2 01:00,84 9

129 FERNANDEZ Arthur Alternative VTT 2209316024 4 3 1 00:59,65 8

114 METRO Pierre Villeneuve Cycliste
 2231092100 4 2 2 01:02,12 8

111 ROLLAND Thibault Vélo Club Graulhet
 2281017124 2 3 3 01:05,28 8

117 CRANSAC Hugo Albi Vélo Sport
 2281246372 4 1 2 00:51,81 7

109 SASSUS Julien Pyrénissime Vélo Sport
 2265189140 3 2 1 00:56,50 6

119 CARTER Sean Castelnau Vélo Team 2281322017 3 2 1 00:59,43 6

110 MONTEGUT Oihan Pyrénissime Vélo Sport
 2265189033 3 2 1 01:01,10 6

124 ARTIERES Clément CSO Millau
 2212034393 3 2 1 01:17,20 6

121 MORI Théo Vélo Club Graulhet 2281017161 2 1 2 00:58,85 5

108 GAL Adrien CSO Millau
 2212034311 3 1 1 01:42,53 5

133 MORLOT Lucas Alternative VTT 2 1 1 00:45,38 4

115 DALAIRY Vivian CSO Millau
 2212034313 2 1 1 01:26,91 4

132 PLANCHAUD Flavien Villeneuve Cycliste 2231092120 2 1 1 02:00,72 4

118 CHAMPIE Tom Montauban Cyclisme Formation 82
2282298063 1 1 1 00:55,03 3

139 PUECH Valentin Vélo Club Graulhet 2281017015 1 1 1 01:05,09 3

135 VICENT Brice Vélo Club Graulhet 2281017010 2 0 1 01:21,33 3

136 DEDEBAN Pierre Vélo Club Graulhet 2281017027 2 0 1 01:22,66 3

134 VERSIGNY Mathis Vélo Club Graulhet 2281017003 2 0 1 01:27,80 3

137 BOUSQUET Aur2lien Brassac Lacaune VTT 2281268020 2 1 0 01:32,99 3

113 VILLEGAS Anthony Lourdes VTT
 2265151038 1 0 1 01:01,32 2

123 VIEILLESCAZES Melvin Vélo 2000 Onet
 2212265009 1 0 1 01:03,87 2

120 ASTRUC Tom Castelnau Vélo Team
 2281322019 2 0 0 01:36,08 2

126 DECLAS Gatien Vélo Club Graulhet 2281017018 1 0 0 01:08,51 1

122 ZACZYNSKI Lucas Castelnau Vélo Team
 2281322016 1 0 0 01:57,36 1

131 ALVES Valentin Villeneuve Cycliste 2231092035 1 0 02:06,88 1

125 VIALA Simon Albi Vélo Sport
 2281246120 0 0 1 02:12,64 1

138 CELARIES Mathiieu Vélo Club Graulhet 2281017022 0 0 0 00:59,33 0

130 GARNIER Lorris Villeneuve Cycliste 2231092015 0 0 01:15,06 0

127 DA COSTA Mathias Pyrénissime Vélo Sport
 2265189022 0 0 02:30,00 0

146 RAYSSEGUIER Lucie Vélo Club Graulhet
 2281017125 3 4 2 00:45,01 9

145 DE OLIVEIRA Léa Léa Pyrénissime Vélo Sport
 2265189142 3 3 3 00:54,39 9

147 JOUCLA MOUSQUE LucieLucie Lourdes VTT
 2265151233 2 3 3 01:08,84 8

RESULTATS FINAL TRIAL - MINIMES F&G

RJV de Nabeillou - Graulhet le 09 juin 2013



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

100 BARDOU Clément Vélo Club Graulhet
 2281017042 00:56,087 1 00:56,720 00:56,087

102 COLIN Guillaume Vélo Club Graulhet
 2281017051 00:57,090 2 00:57,090 00:58,942

101 PELTAULT Txomin Lourdes VTT
 2265151238 01:00,362 3 01:01,500 01:00,362

103 CAMBOS Albin VTT Mazamet Montagne Noire
2281269002 01:00,810 4 01:00,810 01:02,052

104 DELCROS Clément Cahors Cyclisme
 2246018101 01:01,128 5 01:02,120 01:01,128

107 PAILLARD Nathan Lourdes VTT 2265151200 01:01,620 6 01:01,620 01:02,835

105 DELPUECH Victor CSO Millau
 2212034235 01:02,280 7 01:02,280 01:02,598

114 METRO Pierre Villeneuve Cycliste
 2231092100 01:02,840 8 01:02,840 01:03,152

106 JULIAN Gautier CSO Millau
 2212034190 01:02,897 9 01:02,900 01:02,897

129 FERNANDEZ Arthur Alternative VTT 2209316024 01:03,840 10 01:03,840 01:05,362

112 SALEIL Audran CSO Millau
 2212034123 01:04,020 11 01:04,020 01:05,443

109 SASSUS Julien Pyrénissime Vélo Sport
 2265189140 01:04,210 12 01:04,210 01:04,315

110 MONTEGUT Oihan Pyrénissime Vélo Sport
 2265189033 01:04,419 13 01:05,620 01:04,419

108 GAL Adrien CSO Millau
 2212034311 01:04,472 14 01:04,560 01:04,472

133 MORLOT Lucas Alternative VTT 01:05,000 15 01:05,000 01:05,158

111 ROLLAND Thibault Vélo Club Graulhet
 2281017124 01:06,370 16 01:06,370 01:06,416

117 CRANSAC Hugo Albi Vélo Sport
 2281246372 01:07,340 17 01:07,340 01:07,892

113 VILLEGAS Anthony Lourdes VTT
 2265151038 01:07,352 18 01:07,590 01:07,352

115 DALAIRY Vivian CSO Millau
 2212034313 01:08,370 19 01:08,370 01:10,006

136 DEDEBAN Pierre Vélo Club Graulhet 2281017027 01:09,590 20 01:09,590 01:10,729

119 CARTER Sean Castelnau Vélo Team 2281322017 01:11,010 21 01:11,010 01:16,012

145 DE OLIVEIRA Léa Léa Pyrénissime Vélo Sport
 2265189142 01:11,650 22 01:11,650 01:12,159

147 JOUCLA MOUSQUE LucieLucie Lourdes VTT
 2265151233 01:12,560 23 01:12,560 01:21,993

124 ARTIERES Clément CSO Millau
 2212034393 01:13,236 24 01:16,840 01:13,236

120 ASTRUC Tom Castelnau Vélo Team
 2281322019 01:13,460 25 01:13,460 01:14,585

146 RAYSSEGUIER Lucie Vélo Club Graulhet
 2281017125 01:14,010 26 01:14,010 01:14,367

121 MORI Théo Vélo Club Graulhet 2281017161 01:18,889 27 01:20,750 01:18,889

139 PUECH Valentin Vélo Club Graulhet 2281017015 01:20,280 28 01:20,280 01:22,558

118 CHAMPIE Tom Montauban Cyclisme Formation 82
2282298063 01:20,930 29 01:20,930 01:21,308

132 PLANCHAUD Flavien Villeneuve Cycliste 2231092120 01:21,598 30 01:22,520 01:21,598

137 BOUSQUET Aur2lien Brassac Lacaune VTT 2281268020 01:23,542 31 01:32,000 01:23,542

123 VIEILLESCAZES Melvin Vélo 2000 Onet
 2212265009 01:25,500 32 01:25,500

127 DA COSTA Mathias Pyrénissime Vélo Sport
 2265189022 01:25,720 33 01:25,720 01:49,785

135 VICENT Brice Vélo Club Graulhet 2281017010 01:27,766 34 01:30,680 01:27,766

125 VIALA Simon Albi Vélo Sport
 2281246120 01:30,090 35 01:30,090 01:34,430

134 VERSIGNY Mathis Vélo Club Graulhet 2281017003 01:31,560 36 01:31,560 01:44,549

122 ZACZYNSKI Lucas Castelnau Vélo Team
 2281322016 01:39,650 37 01:39,650 01:41,804

130 GARNIER Lorris Villeneuve Cycliste 2231092015 01:47,060 38 01:47,060

131 ALVES Valentin Villeneuve Cycliste 2231092035 01:51,780 39 01:51,780

138 CELARIES Mathiieu Vélo Club Graulhet 2281017022 01:59,687 40 01:59,930 01:59,687

126 DECLAS Gatien Vélo Club Graulhet 2281017018 02:27,650 41 02:27,650 02:58,064

RESULTATS FINAL DESCENTE - MINIMES F&G

RJV de Nabeillou - Graulhet le 09 juin 2013



Place doss Nom Prénom Club N° licence temps pts/17 place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 200 VAYSSADE Luc CSO Millau
 2212034158 00:54,54 16 1 100 10 01:03,961 1 100 10 01:58,501 220

2 205 VERNHET Axel CSO Millau
 2212034222 00:44,59 15 2 90 10 01:05,729 4 76 10 01:50,319 186

3 201 CROS Dorian CSO Millau
 2212034312 00:46,66 13 4 76 10 01:04,767 2 90 10 01:51,427 186

4 202 BAILLON Melvin Pyrénissime Vélo Sport
 2265189056 00:51,19 13 5 72 10 01:05,500 3 82 10 01:56,690 174

5 203 LABROT Elliot Vélo Club Graulhet
 2281017144 00:43,45 11 6 68 10 01:05,755 5 72 10 01:49,205 160

6 208 JULIAN Thibaut CSO Millau
 2212034195 00:51,65 14 3 82 10 01:10,765 9 57 10 02:02,415 159

7 209 BERTRAND Maxime Albi Vélo Sport
 2281246451 00:45,12 11 8 60 10 01:08,340 6 68 10 01:53,460 148

8 207 PELTRAULT Xabi Lourdes VTT
 2265151260 00:44,87 11 7 64 10 01:23,446 12 48 10 02:08,316 132

9 206 HECTOR Lonni Vélo Club Graulhet
 2281017151 00:55,79 9 11 51 10 01:10,060 8 60 10 02:05,850 131

10 204 MAZIERES Romain Albi Vélo Sport
 2281246041 00:44,27 8 13 46 10 01:09,180 7 64 10 01:53,450 130

11 211 CAUSSE Dorian Vélo Club Graulhet
 2281017149 00:40,23 8 12 48 10 01:14,650 10 54 10 01:54,880 122

12 210 JEANJEAN Audric Lavaur Vélo Club
 2281094096 00:56,33 10 9 57 10 01:24,305 14 44 10 02:20,635 121

13 212 BARRERE Dorian Montauban Cyclisme Formation 82
2282298066 00:43,12 9 10 54 10 01:24,060 13 46 10 02:07,180 120

14 217 LAGUES Thomas Lourdes VTT
 2265151046 00:52,18 7 14 44 10 01:21,750 11 51 10 02:13,930 115

15 219 BESSIERE Théo CSO Millau
 2212034048 01:05,81 7 15 42 10 01:27,552 15 42 10 02:33,362 104

16 213 SIMON Théo Castelnau Vélo Team
 2281322018 00:53,54 6 16 40 10 01:30,840 17 38 10 02:24,380 98

17 218 BESSIERE Baptiste Albi Vélo Sport
 2281246020 00:57,44 6 17 38 10 01:31,210 18 36 10 02:28,650 94

18 221 GALAUP ARCE Pablo Albi Vélo Sport
 2281246033 01:08,20 4 20 32 10 01:29,370 16 40 10 02:37,570 92

20 222 LAMADON PERIE Alex Vélo Club Graulhet
 2281017068 00:48,86 5 18 36 10 01:33,903 21 30 10 02:22,763 86

19 224 MORLOT Mathieu NL licence accueil 00:49,96 4 19 34 10 01:33,007 20 32 10 02:22,967 86

21 223 TRANIER Raphael Castelnau Vélo Team 2281322021 00:50,60 3 22 29 10 01:32,746 19 34 10 02:23,346 83

22 215 FONTANILLE Thierry Villeneuve Cycliste
 2231092021 01:36,61 4 21 30 10 01:49,120 22 29 10 03:25,730 79

1 241 ROLLAND Noémie Vélo Club Graulhet
 2281017069 00:42,57 13 1 100 10 01:15,097 1 100 10 0:01:57,67 220

2 240 DEBIEN Chloé Pyrénissime Vélo Sport
 2265189127 00:41,09 11 2 90 10 01:15,870 2 90 10 0:01:56,96 200

3 244 GILES Sara Pyrénissime Vélo Sport
 2265189102 00:58,28 9 3 82 10 01:18,707 3 82 10 0:02:16,99 184

4 242 DARTIGUE Angéla Pyrénissime Vélo Sport
 2265189092 00:46,53 7 5 72 10 01:18,996 4 76 10 0:02:05,53 168

5 243 LACRAMPE Audrey Pyrénissime Vélo Sport
 2265189134 00:57,35 8 4 76 10 01:34,998 5 72 10 0:02:32,35 168

6 245 OLLIVE Héloïse Lourdes VTT 2265151032 01:06,92 7 6 68 10 01:36,720 6 68 10 0:02:43,64 156

CLASSEMENT BENJAMIN

CLASSEMENT BENJAMINE

classement du:

le:

organisé par:

RJV de Nabeillou 

Trial

dimanche 9 juin 2013

Vélo Club Graulhet

catégorie :

Descente

BENJAMIN/BENJAMINE

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme



doss nom prénom club n° licence pts zone 1 pts zone 2 pts zone 3 Temps Total point 

200 VAYSSADE Luc CSO Millau
 2212034158 5 6 5 00:54,54 16

205 VERNHET Axel CSO Millau
 2212034222 5 5 5 00:44,59 15

208 JULIAN Thibaut CSO Millau
 2212034195 4 5 5 00:51,65 14

201 CROS Dorian CSO Millau
 2212034312 5 4 4 00:46,66 13

202 BAILLON Melvin Pyrénissime Vélo Sport
 2265189056 2 6 5 00:51,19 13

203 LABROT Elliot Vélo Club Graulhet
 2281017144 3 3 5 00:43,45 11

207 PELTRAULT Xabi Lourdes VTT
 2265151260 4 4 3 00:44,87 11

209 BERTRAND Maxime Albi Vélo Sport
 2281246451 4 4 3 00:45,12 11

210 JEANJEAN Audric Lavaur Vélo Club
 2281094096 4 3 3 00:56,33 10

212 BARRERE Dorian Montauban Cyclisme Formation 82
2282298066 3 3 3 00:43,12 9

206 HECTOR Lonni Vélo Club Graulhet
 2281017151 4 3 2 00:55,79 9

211 CAUSSE Dorian Vélo Club Graulhet
 2281017149 4 2 2 00:40,23 8

204 MAZIERES Romain Albi Vélo Sport
 2281246041 4 3 1 00:44,27 8

217 LAGUES Thomas Lourdes VTT
 2265151046 3 2 2 00:52,18 7

219 BESSIERE Théo CSO Millau
 2212034048 3 2 2 01:05,81 7

213 SIMON Théo Castelnau Vélo Team
 2281322018 4 1 1 00:53,54 6

218 BESSIERE Baptiste Albi Vélo Sport
 2281246020 3 1 2 00:57,44 6

222 LAMADON PERIE Alex Vélo Club Graulhet
 2281017068 3 1 1 00:48,86 5

224 MORLOT Mathieu NL licence accueil 2 1 1 00:49,96 4

221 GALAUP ARCE Pablo Albi Vélo Sport
 2281246033 1 2 1 01:08,20 4

215 FONTANILLE Thierry Villeneuve Cycliste
 2231092021 2 1 1 01:36,61 4

223 TRANIER Raphael Castelnau Vélo Team 2281322021 1 2 0 00:50,60 3

241 ROLLLAND Noémie Vélo Club Graulhet
 2281017069 5 3 5 00:42,57 13

240 DEBIEN Chloé Pyrénissime Vélo Sport
 2265189127 5 3 3 00:41,09 11

244 GILES Sara Pyrénissime Vélo Sport
 2265189102 3 3 3 00:58,28 9

243 LACRAMPE Audrey Pyrénissime Vélo Sport
 2265189134 4 2 2 00:57,35 8

242 DARTIGUE Angéla Pyrénissime Vélo Sport
 2265189092 2 3 2 00:46,53 7

245 OLLIVE Héloïse Lourdes VTT 2265151032 2 2 3 01:06,92 7

RESULTATS FINAL TRIAL - BENJAMINES - BENJAMINS

RJV de Nabeillou - Graulhet le 09 juin 2013



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

200 VAYSSADE Luc CSO Millau
 2212034158 01:03,961 1 01:06,180 01:03,961

201 CROS Dorian CSO Millau
 2212034312 01:04,767 2 01:05,650 01:04,767

202 BAILLON Melvin Pyrénissime Vélo Sport
 2265189056 01:05,500 3 01:05,500 01:07,294

205 VERNHET Axel CSO Millau
 2212034222 01:05,729 4 01:07,560 01:05,729

203 LABROT Elliot Vélo Club Graulhet
 2281017144 01:05,755 5 01:08,650 01:05,755

209 BERTRAND Maxime Albi Vélo Sport
 2281246451 01:08,340 6 01:08,340 01:32,804

204 MAZIERES Romain Albi Vélo Sport
 2281246041 01:09,180 7 01:09,180 01:19,612

206 HECTOR Lonni Vélo Club Graulhet
 2281017151 01:10,060 8 01:10,060 01:10,907

208 JULIAN Thibaut CSO Millau
 2212034195 01:10,765 9 01:11,500 01:10,765

211 CAUSSE Dorian Vélo Club Graulhet
 2281017149 01:14,650 10 01:14,650 01:19,707

241 ROLLAND Noémie Vélo Club Graulhet
 2281017069 01:15,097 11 01:17,430 01:15,097

240 DEBIEN Chloé Pyrénissime Vélo Sport
 2265189127 01:15,870 12 01:20,430 01:15,870

244 GILES Sara Pyrénissime Vélo Sport
 2265189102 01:18,707 13 01:19,900 01:18,707

242 DARTIGUE Angéla Pyrénissime Vélo Sport
 2265189092 01:18,996 14 01:22,340 01:18,996

217 LAGUES Thomas Lourdes VTT
 2265151046 01:21,750 15 01:21,750 01:22,179

207 PELTRAULT Xabi Lourdes VTT
 2265151260 01:23,446 16 01:27,240 01:23,446

212 BARRERE Dorian Montauban Cyclisme Formation 82
2282298066 01:24,060 17 01:24,060 01:24,235

210 JEANJEAN Audric Lavaur Vélo Club
 2281094096 01:24,305 18 01:34,210 01:24,305

219 BESSIERE Théo CSO Millau
 2212034048 01:27,552 19 01:28,400 01:27,552

221 GALAUP ARCE Pablo Albi Vélo Sport
 2281246033 01:29,370 20 01:29,370 01:41,515

213 SIMON Théo Castelnau Vélo Team
 2281322018 01:30,840 21 01:30,840 01:40,377

218 BESSIERE Baptiste Albi Vélo Sport
 2281246020 01:31,210 22 01:31,210 01:32,954

223 TRANIER Raphael Castelnau Vélo Team 2281322021 01:32,746 23 01:55,820 01:32,746

224 MORLOT Mathieu NL licence accueil 01:33,007 24 01:34,230 01:33,007

222 LAMADON PERIE Alex Vélo Club Graulhet
 2281017068 01:33,903 25 01:35,080 01:33,903

243 LACRAMPE Audrey Pyrénissime Vélo Sport
 2265189134 01:34,998 26 01:36,560 01:34,998

245 OLLIVE Héloïse Lourdes VTT 2265151032 01:36,720 27 01:36,720 02:42,364

215 FONTANILLE Thierry Villeneuve Cycliste
 2231092021 01:49,120 28 01:49,120

RESULTATS FINAL DESCENTE -  BENJAMINS, BENJAMINES

RJV de Nabeillou - Graulhet le 09 juin 2013



Place doss Nom Prénom Club N° licence temps pts/18 place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 300 ANGLADE Maël CSO Millau
 2212034062 00:17,95 18 1 100 10 01:08,80 1 100 10 0:01:26,75 220

2 315 REVEL Tom CSO Millau
 2212034397 00:26,60 17 3 82 10 01:18,56 5 72 10 0:01:45,16 174

3 302 LACAN Samuel CSO Millau
 2212034014 00:19,07 16 6 68 10 01:16,23 3 82 10 0:01:35,30 170

4 301 DE BOISSIEU
 Lucas
Lucas CSO Millau
 2212034301 00:32,25 17 5 72 10 01:16,52 4 76 10 0:01:48,77 168

5 307 LAUTREC Justin CSO Millau
 2212034398 00:26,69 17 4 76 10 01:20,73 6 68 10 0:01:47,42 164

6 304 FABAS Antoine Vélo Club Graulhet 2281017138 00:32,21 13 13 46 10 01:09,35 2 90 10 0:01:41,56 156

7 324 PEYRAT ENZO Vélo Club Graulhet 2281017019 00:20,02 17 2 90 10 01:34,30 15 42 10 0:01:54,32 152

8 303 VAYSSADE Noé CSO Millau
 2212034282 00:20,57 16 7 64 10 01:22,53 7 64 10 0:01:43,10 148

9 305 DELPUECH Matthis CSO Millau
 2212034124 00:29,10 15 10 54 10 01:28,01 10 54 10 0:01:57,11 128

10 310 DOMIQUIN Emilien Vélo Club Graulhet
 2281017141 00:28,55 11 14 44 10 01:24,52 8 60 10 0:01:53,07 124

11 306 HOURIEZ Mathis Albi Vélo Sport
 2281246039 00:22,51 16 8 60 10 01:38,05 16 40 10 0:02:00,56 120

12 313 CELMA Marcus Albi Vélo Sport
 2281246008 00:18,14 14 11 51 10 01:32,03 13 46 10 0:01:50,17 117

13 323 OLLIVE Mark Lourdes VTT 2265151031 00:28,93 13 12 48 10 01:31,94 12 48 10 0:02:00,87 116

14 309 CASSAN Samuel Albi Vélo Sport
 2281246027 00:33,07 16 9 57 10 01:38,74 17 38 10 0:02:11,81 115

15 308 CARIMALO Killian Albi Vélo Sport
 2281246442 00:31,61 10 18 36 10 01:30,20 11 51 10 0:02:01,81 107

16 314 LIABAT Marin Vélo Club Graulhet
 2281017157 00:32,15 9 22 29 10 01:26,80 9 57 10 0:01:58,95 106

17 316 LAMBRIGOT Quentin Vélo Club Graulhet 2281017136 00:37,05 11 15 42 10 01:32,55 14 44 10 0:02:09,60 106

18 319 DUCOURNEAU Matthéo Vélo Club Graulhet 2281017165 00:29,38 10 17 38 10 01:38,76 18 36 10 0:02:08,14 94

19 320 MARTINEZ Nattan Vélo Club Graulhet 2281017159 00:38,04 11 16 40 10 02:03,24 22 29 10 0:02:41,28 89

20 318 CORMENIER Alexandre CSO Millau
 2212034024 00:32,52 10 19 34 10 01:57,14 21 30 10 0:02:29,66 84

21 312 ROZE Camille Montauban Cyclisme Formation 82
2282298001 00:40,43 10 21 30 10 01:46,87 20 32 10 0:02:27,30 82

22 321 EIDELVEIN KEMAJOU Polh Vélo Club Graulhet 2281017007 00:56,77 8 23 28 10 01:38,77 19 34 10 0:02:35,54 82

23 317 BOUSQUET Maxime Vélo Club Graulhet 2281017152 00:40,04 10 20 32 10 02:03,62 23 28 10 0:02:43,66 80

24 311 CHABALIER Baptiste Montauban Cyclisme Formation 82
2282298049 00:43,65 7 24 27 10 03:34,57 24 27 10 0:04:18,22 74

25 322 ALVES Dylan Villeneuve Cycliste 2231092033 0 25 26 10 0:00:00,00 36

1 339 DELCROS Clara Cahors Cyclisme
 2246018049 00:28,55 13 1 100 10 01:27,66 1 100 10 0:01:56,21 220

dimanche 9 juin 2013

Vélo Club Graulhet

catégorie :

Descente

PUPILLE F&G

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme

CLASSEMENT PUPILLE GARCONS

CLASSEMENT PUPILLE FILLES

classement du:

le:

organisé par:

RJV de Nabeillou 

Trial



Place doss Nom Prénom Club N° licence temps pts/18 place pts 10 pts temps place pts 10 pts temps total pts total

1 401 FOURES Dorian Albi Vélo Sport 2281246032 00:22,47 14 1 100 10 01:30,28 2 90 10 0:01:52,75 210

2 403 BRUGERE Mathéo CSO Millau 2212034041 00:33,23 11 3 82 10 01:23,10 1 100 10 0:01:56,33 202

3 400 STAFFORD Corto Pyrénissime Vélo Sport 2265189025 00:30,26 12 2 90 10 01:43,98 4 76 10 0:02:14,24 186

4 404 BOUSCAILLOU Titouan CSO Millau 00:26,55 10 4 76 10 01:38,88 3 82 10 0:02:05,43 178

poussines:

1 405 DEBIEN Jade Pyrénissime Vélo Sport 2265189163 00:44,71 9 1 100 10 02:18,88 2 90 10 0:03:03,59 210

2 407 EIDELVEIN KEMAJOULou Vélo club Graulhet 2281017006 01:23,26 4 2 90 10 02:06,01 1 100 10 0:03:29,27 210

CLASSEMENT POUSSIN

catégorie :

Descente

POUSSIN F&Gclassement du:

le:

organisé par:

RJV de Nabeillou 

Trial

dimanche 9 juin 2013

Vélo Club Graulhet
comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme



doss nom prénom club n° licence pts zone 1 pts zone 2 pts zone 3 Temps Total point 

300 ANGLADE Maël CSO Millau
 2212034062 6 6 6 00:17,95 18

324 PEYRAT ENZO Vélo Club Graulhet 2281017019 6 6 5 00:20,02 17

315 REVEL Tom CSO Millau
 2212034397 6 5 6 00:26,60 17

307 LAUTREC Justin CSO Millau
 2212034398 6 5 6 00:26,69 17

301 DE BOISSIEU
 Lucas
Lucas CSO Millau
 2212034301 6 5 6 00:32,25 17

302 LACAN Samuel CSO Millau
 2212034014 4 6 6 00:19,07 16

303 VAYSSADE Noé CSO Millau
 2212034282 4 6 6 00:20,57 16

306 HOURIEZ Mathis Albi Vélo Sport
 2281246039 5 5 6 00:22,51 16

309 CASSAN Samuel Albi Vélo Sport
 2281246027 5 5 6 00:33,07 16

305 DELPUECH Matthis CSO Millau
 2212034124 4 5 6 00:29,10 15

313 CELMA Marcus Albi Vélo Sport
 2281246008 4 5 5 00:18,14 14

401 FOURES Dorian Albi Vélo Sport 2281246032 4 5 5 00:22,47 14

339 DELCROS Clara Cahors Cyclisme
 2246018049 4 4 5 00:28,55 13

323 OLLIVE Mark Lourdes VTT 2265151031 4 6 3 00:28,93 13

304 FABAS Antoine Vélo Club Graulhet 2281017138 4 4 5 00:32,21 13

400 STAFFORD Corto Pyrénissime Vélo Sport 2265189025 3 5 4 00:30,26 12

310 DOMIQUIN Emilien Vélo Club Graulhet
 2281017141 4 5 2 00:28,55 11

403 BRUGERE Mathéo CSO Millau 2212034041 4 3 4 00:33,23 11

316 LAMBRIGOT Quentin Vélo Club Graulhet 2281017136 5 3 3 00:37,05 11

320 MARTINEZ Nattan Vélo Club Graulhet 2281017159 4 4 3 00:38,04 11

404 BOUSCAILLOU Titouan CSO Millau 4 3 3 00:26,55 10

319 DUCOURNEAU Matthéo Vélo Club Graulhet 2281017165 3 4 3 00:29,38 10

308 CARIMALO Killian Albi Vélo Sport
 2281246442 4 3 3 00:31,61 10

318 CORMENIER Alexandre CSO Millau
 2212034024 2 4 4 00:32,52 10

317 BOUSQUET Maxime Vélo Club Graulhet 2281017152 2 3 5 00:40,04 10

312 ROZE Camille Montauban Cyclisme Formation 82
2282298001 3 3 4 00:40,43 10

314 LIABAT Marin Vélo Club Graulhet
 2281017157 3 4 2 00:32,15 9

405 DEBIEN Jade Pyrénissime Vélo Sport 2265189163 3 2 4 00:44,71 9

321 EIDELVEIN KEMAJOU Polh Vélo Club Graulhet 2281017007 2 2 4 00:56,77 8

311 CHABALIER Baptiste Montauban Cyclisme Formation 82
2282298049 2 3 2 00:43,65 7

407 EIDELVEIN KEMAJOULou Vélo club Graulhet 2281017006 2 0 2 01:23,26 4

322 ALVES Dylan Villeneuve Cycliste 2231092033 0 0 0

RESULTATS FINAL TRIAL - POUSSINS, POUSSINES, PUPILLES F&G

RJV de Nabeillou - Graulhet le 09 juin 2013



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

300 ANGLADE Maël CSO Millau
 2212034062 01:08,802 1 01:08,802 01:10,084

304 FABAS Antoine Vélo Club Graulhet 2281017138 01:09,347 2 01:09,347 01:14,009

302 LACAN Samuel CSO Millau
 2212034014 01:16,232 3 01:16,232 01:25,585

301 DE BOISSIEU
 Lucas
Lucas CSO Millau
 2212034301 01:16,517 4 01:16,517 01:17,004

315 REVEL Tom CSO Millau
 2212034397 01:18,555 5 01:18,555 01:19,091

307 LAUTREC Justin CSO Millau
 2212034398 01:20,728 6 01:20,728 01:23,836

303 VAYSSADE Noé CSO Millau
 2212034282 01:22,531 7 01:22,531 01:23,627

403 BRUGERE Mathéo CSO Millau 2212034041 01:23,097 1 01:23,097 01:47,391

310 DOMIQUIN Emilien Vélo Club Graulhet
 2281017141 01:24,515 8 01:24,515 01:25,755

314 LIABAT Marin Vélo Club Graulhet
 2281017157 01:26,802 9 01:26,802 01:38,876

339 DELCROS Clara Cahors Cyclisme
 2246018049 01:27,663 10 01:27,663 01:34,585

305 DELPUECH Matthis CSO Millau
 2212034124 01:28,008 11 02:05,083 01:28,008

308 CARIMALO Killian Albi Vélo Sport
 2281246442 01:30,195 12 01:30,195 01:36,437

401 FOURES Dorian Albi Vélo Sport 2281246032 01:30,284 2 01:30,284 01:34,160

323 OLLIVE Mark Lourdes VTT 2265151031 01:31,937 13 01:31,937 01:34,473

313 CELMA Marcus Albi Vélo Sport
 2281246008 01:32,034 14 01:32,034 01:34,987

316 LAMBRIGOT Quentin Vélo Club Graulhet 2281017136 01:32,546 15 01:37,153 01:32,546

324 PEYRAT ENZO Vélo Club Graulhet 2281017019 01:34,299 16 01:48,561 01:34,299

306 HOURIEZ Mathis Albi Vélo Sport
 2281246039 01:38,053 17 01:40,987 01:38,053

309 CASSAN Samuel Albi Vélo Sport
 2281246027 01:38,740 18 01:48,237 01:38,740

319 DUCOURNEAU Matthéo Vélo Club Graulhet 2281017165 01:38,759 19 01:38,759 01:40,983

321 EIDELVEIN KEMAJOU Polh Vélo Club Graulhet 2281017007 01:38,767 20 01:38,767 02:02,749

404 BOUSCAILLOU Titouan CSO Millau 01:38,884 3 01:40,900 01:38,884

400 STAFFORD Corto Pyrénissime Vélo Sport 2265189025 01:43,976 4 01:43,976 02:02,988

312 ROZE Camille Montauban Cyclisme Formation 82
2282298001 01:46,870 21 01:46,870 01:52,946

318 CORMENIER Alexandre CSO Millau
 2212034024 01:57,141 22 abandon 01:57,141

320 MARTINEZ Nattan Vélo Club Graulhet 2281017159 02:03,237 23 02:03,237 02:09,384

317 BOUSQUET Maxime Vélo Club Graulhet 2281017152 02:03,617 24 02:09,773 02:03,617

407 EIDELVEIN KEMAJOULou Vélo club Graulhet 2281017006 02:06,007 5 02:06,007 02:24,595

405 DEBIEN Jade Pyrénissime Vélo Sport 2265189163 02:18,882 6 02:18,882 02:32,740

311 CHABALIER Baptiste Montauban Cyclisme Formation 82
2282298049 03:34,565 25 03:54,769 03:34,565

RESULTATS FINAL DESCENTE - POUSSINS,POUSSINES,PUPILLES F&G

RJV de Nabeillou - Graulhet le 09 juin 2013


